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835,54 m2

1 664,20 m2

1 324,45 m2

1 289,08 m2

876,42 m2

955,89 m2

899,36 m2

833,53 m2

955,10 m2

1 056,83 m2

1 057,52 m2

1 054,85 m2

1 054,57 m2

1 022,40 m2

1 094,74 m2

1 033,61 m2

1 036,67 m2

1 035,95 m2

1 036,11 m2

1 021,20 m2

959,79 m2

1 069,75 m2

1 024,51 m2

1 060,78 m2

1 097,81 m2

1 006,72 m2

1 192,53 m2

745,64 m2

721,52 m2

844,90 m2

954,09 m2
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68

77
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84

120

125

131

134

161

1/2

3/3

3/5

3/8

7/6

86/1

86/2

86/3

275/9

275/41

283/4
283/5

308/2

314

315/1

315/2

315/4

315/5

315/6

322

325/1

325/2

336/1

336/4

337/1

337/2

337/5

337/6

337/12

337/13

337/14

340/2

341/1

342/2

357/2

358

359/1

359/2

359/3

360/1

360/2

360/3

360/4

360/6

362
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377
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O
P 

Č
O

V OP VN 35 kV

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

ČÍSLA A STÁVAJÍCÍ HRANICE POZEMKŮ DLE KN

LEGENDA:

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

STAVBY DLE KN

NÁVRH STAVBY RD ZMĚNA ÚS

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ HLAVNÍ STAVBY

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ DOPLŇKOVÝCH STAVEB
(GARÁŽE, KRYTÁ STÁNÍ, PERGOLY, A POD.)
VNĚ MOHOU BÝT OPLOCENÍ A ZPEV. PLOCHY

PLOCHA KOMUNIKACE

PLOCHA OBYTNÉ ZÓNY NÁVRH

STAVEBNÍ ČÁRA ZÁVAZNÁ / DOPORUČENÁ

PLOCHA ZELENĚ VEŘEJNÉ NÁVRH

PLOCHA ZELENĚ AREÁLOVÉ NÁVRH

165/8

NAVRŽENÉ DĚLENÍ POZEMKŮ
ÚS SEVER I / ÚS SEVER II+SEVER III

NAZNAČENÍ
VJEZDU NA
POZEMKU

SJEZD
NA POZEMEK

NAVRŽENÁ KOMUNIKACE
VČ. VYZNAČENÝCH SJEZDŮ NA POZEMKY
A S NAZNAČENÍM MOŽNÝCH VJEZDŮ

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ
NEZAMĚŘENÁ / ZAMĚŘENÁ

NAVRŽENÁ VZROSTLÁ ZELEŇ
SKUPINOVÁ / LINIOVÁ

NAVRŽENÁ VZROSTLÁ ZELEŇ
SOLITÉRNÍ / ŽIVÉ PLOTY

OCHRANNÉ PÁSMO VEDENÍ VN

OCHRANNÉ PÁSMO ČOV

VRSTEVNICE

S
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